



NATURATIV • Mleczko do Oczyszczania Twarzy 200 ml

Nr katalogowy: 144-naturativ

Kod EAN: 5906729772318

Producent: NATURATIV - Polskie certyfikowane kosmetyki naturalne

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

60,00 PLN

Opis produktu

NATURATIV - Mleczko do Oczyszczania Twarzy

MLECZKO DO DEMAKIJAŻU, KTÓREGO FORMUŁA DOKŁADNIE OCZYSZCZA PORY SKÓRY Z MAKIJAŻU I ZANIECZYSZCZEŃ

Naturalna i bezpieczna pielęgnacja twarzy, przeznaczona również dla skóry wrażliwej.

Mleczko do demakijażu o aksamitnej konsystencji, którego formuła dokładnie oczyszcza pory skóry z makijażu i całodziennych zanieczyszczeń. Działa bardzo skutecznie i wyjątkowo łagodnie. Nie ściąga.

Mleczko do Oczyszczania Twarzy NATURATIV jest hipoalergiczne - czyli skomponowane tak, aby zminimalizować ryzyko wystąpienia reakcji alergicznej. Jego formuła oparta jest na łagodzących składnikach, w tym prawoślazie i marunie nadmorskiej, które sprawiają, że mleczko przeznaczone jest do każdego rodzaju cery, również wrażliwej, skłonnej do podrażnień.

Zawartość oleju arganowego i winogronowego, a także naturalnej witaminy E sprawia, że Mleczko do Oczyszczania Twarzy doskonale nadaje się dla cery dojrzałej, skłonnej do przebarwień i tracącej elastyczność. Składniki te likwidują wolne rodniki i spowalniają procesy starzenia.

Mleczko do demakijażu nie tylko oczyszcza, ale także pielęgnuje cerę. Pachnie subtelnie, naturalną kompozycją zapachową bez alergenów.

Kompozycja

- **olej arganowy** - chroni przed wolnymi rodnikami, odżywia skórę
- **olej winogronowy** - ujędrnia, regeneruje, uelastycznia
- **prawyślnik** - łagodzi i nawilża, idealny dla skóry wrażliwej, skłonnej do podrażnień
- **maruna nadmorska** - odżywia, łagodzi zaczerwienienia, uspokaja cerę wrażliwą
- **naturalna witamina E** - antyoksydant, chroni cerę przed procesami starzenia, zapobiega powstawaniu przebarwień związanych z wiekiem i nadmierną ekspozycją na słońce

Ten produkt jest zakonserwowany w sposób dozwolony dla kosmetyków naturalnych i organicznych.

Ponieważ używamy surowców naturalnych i organicznych, kolor i zapach kosmetyku może różnić się w poszczególnych partiach.